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ENDEREÇAVEL - H = 1,20 M

SAÍDA

S
A
Í
D

A

DUPLA FACE

01

02

03

04

05

06

07

08

15

14

13

12

11

10

09

16

17

C
o

r
r
i
m

ã
o

 
h

 
=

 
0

,
8

0
 
a

 
0

,
9

2
 
m

C
o

r
r
i
m

ã
o

 
h

 
=

 
0

,
8

0
 
a

 
0

,
9

2
 
m

C
o

r
r
i
m

ã
o

 
h

 
=

 
0

,
8

0
 
a

 
0

,
9

2
 
m

e incombustível - índice

Piso Antiderrapante

de fricção => 0,4 PEI IV

Sobe

S
A
Í
D

A

SAÍDA

S
A
Í
D

A

50 x 32 cm

S
A
Í
D

A

Dentro

do

Elevador

(quando

instalado)

SISTEMA TIPO I

MANGUEIRA 1 1/2" - TIPO 2

ESG. TIPO AGULHETA 1/2"

MANGUEIRA 2 X 15,00 M

SISTEMA TIPO I

MANGUEIRA 1 1/2" - TIPO 2

ESG. TIPO AGULHETA 1/2"

MANGUEIRA 2 X 15,00 M

S
A
Í
D

A

DUPLA FACE

H.: CONF. DETALHE

COM SIN. SONORO E VISUAL

ACIONADOR DE ALARME

H.: CONF. DETALHE

COM SIN. SONORO E VISUAL

ACIONADOR DE ALARME

"TODOS OS MATERIAIS DE REVESTIMENTO E
ACABAMENTO DEVERÃO ATENDER A

IN018/DAT/CBMSC"

50 x 32 cm

304

0,00

0,00

1
3
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

9
4

1
3

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

130 130 120

Série 1
101 Lugares

+ 3 espaços P.C.R

Serie 2
135 Lugares

+ 3 espaços P.C.R

"TODOS OS MATERIAIS DE REVESTIMENTO E
ACABAMENTO DEVERÃO ATENDER A

IN018/DAT/CBMSC"

0,00

2,88

Dentro

do

Elevador

(quando

instalado)

S
A
Í
D

A

DUPLA FACE

2,90

01

02

03

04

05

06

07

08

15

14

13

12

11

10

09

16

17

C
o

r
r
i
m

ã
o

 
h

 
=

 
0

,
8

0
 
a

 
0

,
9

2
 
m

C
o

r
r
i
m

ã
o

 
h

 
=

 
0

,
8

0
 
a

 
0

,
9

2
 
m

Desce

1282

1
2

4
9

1
2

12

(20 x 10 cm) - Ver detalhe

Abertura p/ ventilação permanente

T
u
b
o
 
d
e
 
C

o
b
r
e

 
Ø

1
/
2
"
 
 
p
e
l
o
 
p
i
s
o

c
 
=

 
6
,
0
0
m

 
e
n
v
e
l
o
p
a
d
o
 
c
o
m

 
c
o
n
c
r
e
t
o

compr. máximo = 80cm

braçadeiras metálicas

Mangueira fixada por

Registro de fecho rápido

Fogão 4 Bocas

Potência 117 kcal/min

Em abrigo

Abrigo do GLP

1+1 P13kg

(ver detalhe)
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ESCADA TIPO MARINHO

INICIANDO A 2,00 M 

DO PISO ACABADO

e incombustível - índice

Piso Antiderrapante

de fricção => 0,4 PEI IV

RESERVATÓRIO - 80 x 80 cm

ALÇAPÃO DE ACESSO AO

ESCADA TIPO MARINHO

RESERVATÓRIO - 80 x 80 cm

ALÇAPÃO DE ACESSO AO

Casa de
Máquinas

DF

Barrilete

ESCADA TIPO MARINHO

RESERVATÓRIO - 80 x 80 cm

ALÇAPÃO DE ACESSO AO

Reservatórios

RESERVATÓRIO

CONSUMO: 5.000,00 L

RTI: 5.000,00 L

TOTAL: 10.000,00 L

LEGENDA
SIMBOLO DESCRIÇÃO

EXTINTOR PORTÁTIL  DE PÓ QUÍMICO SECO (PQS ABC) - 4kg

PONTO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA
COM LUMINÁRIA EM LED 24V(CC)- 4x40 lm (IP20)

PONTO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA - TIPO FAROLETE

COM 2 FÁROIS EM LED 24V(CC)- 4x40 lm (IP20)

SAÍDA

PONTO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SAÍDA LUMINOSA

HIDRANTE DE PAREDE NO INTERIOR DO ABRIGO

CORRIMÃO E/OU GUARDA CORPO

ACIONADOR MANUAL/BOTOEIRA

nº PESSOAS

LOTAÇÃO MÁXIMA
TOTAL PLACA ACRILÍCA INDICANDO A LOTAÇÃO MÁXIMA

CENTRAL DE DETECÇÃO E ALARME

CANALIZAÇÃO DE INCÊNDIO, EM AÇO

CARBONO SOLDADO, SEM COSTURA.

DF
DETECTOR DE FUMAÇA ÓTICO

CAPACIDADE EXTINTORA MÍNIMA = 2-A : 20-B:C
AVISADOR VISUAL DE ALARME

HIDRANTE DE RECALQUE APARENTE
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Aº Gº - Ø 3"

Descida SHP

BASE EM CONCRETO ARMADO

TRRF 240 MINUTOS

PAREDE RESISTENTE AO FOGO

TRRF 240 MINUTOS

1,20 m

AºGº-Ø3"

sob
e

TUBULAÇÃO SAD - PVC Ø 3/4"

PELO TETO

HI-01

HI-02

HI-03

des
ce

TUBULAÇÃO SAD - PVC Ø 3/4"

PELO TETO

Data

Abril/2019

Folha

02/04

Projeto

Prefeitura Municipal Responsável Técnico

Conteúdo da Folha

PREVENTIVO DE INCÊNDIO Planta Baixa Térreo, Superior, Barrilete e Reservatório

Rafael Calistro Borba
Engenheiro Civil - CREA-SC 093.243-9

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ
Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - Bairro São Vicente - CEP 88309-421 - Itajaí-SC - CREA-SC 050.968-0
www.amfri.org.br amfri@amfri.org.br engenharia@amfri.org.br

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Navegantes

REVISÃO DESCRIÇÃO DATA RESPONSÁVEL

00 Emissão inicial 05/2017 RCB

AMFRI
CENTRO INTEGRADO DA CULTURA

Rua Maria Leonor da Cunha - Bairro Centro

Emílio Vieira
Prefeito Municipal

Desenho

Projeto

PCI

PLANTA  BAIXA - BARRILETE
ESCALA 1:75

PLANTA  BAIXA - RESERVATÓRIO
ESCALA 1:75

SAÍDAS DE EMERGÊNCIA

N= P
Ca

P = População = 242 Pessoas sentadas (AUDITÓRIO)
P = População = 405 M² / 9 M²/Pessoa = 45 Pessoas (Demais dependências)

N= 287
100

> N=3*>

Conforme IN 009/DAT/CBMSC, cada unidade de passagem equivale a 55cm;
Conforme Tabela do Anexo C da IN 009/DAT/CBMSC;

Unidades de passagem (calculado): 3 x 55cm*=165cm
Unidades de passagens existentes: 

Dados

*
**

XXX PESSOAS

LOTAÇÃO MÁXIMA
TOTAL

XX
X 

PE
SS

OA
S
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TA

ÇÃ
O 

M
ÁX

IM
A

TO
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L

EXTINTOR PORTÁTIL  DE GÁS CARBÔNICO

(CO2) - 6KG / 5-BC

População Pavimento de maior população: 287,00 Pessoas
Ca = 100**

- Auditório: 80cm + 180cm=260cm
- Saída geral: 200cm
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NOTAS - PROJETO PREVÊNTIVO DE INCÊNDIO

- Os materiais de acabamento e revestimento deverão atender a IN
18/DAT/CBMSC

- Todos as peças de decoração (tapetes, cortinas e outros) deverão ser
incombustiveis ou tratados com produtos retardantes a ação do fogo;

- É terminantemente proibido guardar ou armazenar material inflamável ou de
fácil combustão, tais como cenários em desuso, sarrafos de madeira,

papéis, tintas e outros materiais semelhantes;
- O material utilizado para fabricação dos blocos autônomos, acionadores e

indicadores visuais, deve ser do tipo que impeça propagação de chamas e
que sua combustão não provoque gases tóxicos;

- Para complementação do projeto, ver memorial descritivo.
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CONDUTOR DE FITA DE ALUMÍNIO CHATO - 3,17x22,22mm

TUBO DE PROTEÇÃO Ø2" - H=3,00m - PVC RÍGIDO

TERMINAL AÉREO DE AÇO Gº - H=50cm

PLANTA  BAIXA - COBERTURA
ESCALA 1:75
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